檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：鄭之婷

傳真：03-8577524

電話：03-8462860#502

電子信箱：candyc817@hl.gov.tw

受文者：花蓮縣花蓮市明義國民小學

發文日期：中華民國102年1月10日

發文字號：府教社字第1020008505號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：六大學習網及數位課程服務平台成果研習。(2013_01_10_14_07_55_attachment_

1.pdf)

主旨：函轉教育部數位教學資源入口網暨創用CC導入數位教材研

習實施計畫（如附件），惠請鼓勵所屬教師踴躍報名參加

，請　查照轉知。

說明：

一、依據中央研究院資訊科學研究所102年1月7日資訊字第102

1450005號函辦理。

二、本推廣研習資訊已登錄於全國教師在職進修網，花蓮縣場

次時間及地點摘述如下：

（一）花蓮縣北區場次（課程代碼1223911）：102年1月28

日（星期一）早上9點到12點；明廉國小（電腦教室）

。

（二）花蓮縣中南區場次（課程代碼1223935）：102年2月2

7日（星期三）13點30分到16點30分；玉里國小（電

腦教室）。

三、惠請同意核予參加人員公（差）假與會，全程出席者將核

發3小時研習時數。

5

1020000218

■■■■■■■■■■■■■102/01/15

■■■■■■■

62

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、本活動聯絡人：中央研究院資訊科學所黃雯菁小姐，聯絡

電話：（02）2788-3799分機1658；全國創用CC諮詢中心

劉明均先生，聯絡電話：（02）2365-0771。

正本：本縣各公立國民中-小學、國立東華大學附設實驗國民小學、慈濟大學附屬高級

中學國中部、慈濟大學附屬高級中學國小部、花蓮縣私立海星高級中學國中部、

花蓮縣私立海星國民小學

副本：本府教育處 2013-01-15
11:45:22